
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor hospodářský a bytový 
pracoviště: náměstí Svobody 8/3, 385 17 Vimperk 

 
Váš dopis zn:    

Ze dne:  Dodavatel: 

Číslo jednací:   

Spisová značka:  Ing. Pavel Vyskočil  
Projektant 
IČ: 721 40 381 
Špidrova 87 
385 01  VIMPERK  
 

Vyřizuje: Ing. Martin Kalous 

Telefon: 388 402 257, 724 176 542 

E-mail: martin.kalous@mesto.vimperk.cz 

Dat. schránka: 9ydb7vm 

Datum: 2022-02-02 

 
O B J E D N Á V K A   

č. HB 80/2022   
 
Objednáváme u Vás projektové práce a inženýrskou činnost (získání stavebního povolení) na 
stavbu „Rekonstrukce pietní síně na hřbitově ve Vimperku na pozemku parc. č. 531 
v k. ú. Vimperk“. 
 

Zadáním projektové dokumentace je posouzení a navržení nového řešení stávající chátrající 
budovy bývalé pietní síně čp. 174 – Vimperk II. Projektová dokumentace pro stavební povolení 
by měla vycházet ze zpracované architektonické studie této stavby. 
 
Požadavkem města je danou budovu využít jako reprezentativní pietní rozlučkovou místnost 
pro pořádání necírkevních pohřbů. Dalším požadavkem je umístění veřejných toalet v budově 
sloužících pro areál hřbitova a dále je nutné v této budově zajistit prostor pro správce areálu 
hřbitova využívaný jako sklad materiálu, parkování techniky a jeho zázemí. 
 
Uvítali bychom i případnou konzultaci s architektem, který pro město Vimperk architektonickou 
studii zpracoval. Kontakt: Ing. arch. Jakub Vašek, e-mail: architekt@jakubvasek.cz a Ing. arch. 

René Dlesk, tel. 773 556 603, e-mail: architekt@mesto.vimperk.cz, rd@rdth.cz 
 
 
Fakturační adresa:                                                Kontaktní osoba:  
Město Vimperk                                                     Ing. Martin Kalous 
Steinbrenerova 6                                                   tel: 388 402 257, 724 176 542  
385 17 Vimperk                                                     e-mail: martin.kalous@mesto.vimperk.cz 
IČ: 250 805                                                           vedoucí odboru hospodářského a bytového 
DIČ: CZ00250805                                                 MěÚ Vimperk 

       Datová schránka: 9ydb7vm 
 
Celková cena: 
Dle podané nabídky ze dne 07.09.2021 činní:  

 

186.000 Kč (dodavatel není plátce DPH) 

slovy: sto-osmdesát-šest-tisíc-korun-českých  

Prohlašujeme, že město Vimperk je plátcem DPH. 

 

Termín odevzdání dokončené projektové dokumentace včetně stavebního povolení: 
Termín odevzdání dokumentace + stavebního povolení: do 30.11.2022 
Termín fakturace:                                    do 30.11.2022 
 

mailto:martin.kalous@mesto.vimperk.cz
mailto:architekt@jakubvasek.cz
mailto:architekt@mesto.vimperk.cz
mailto:rd@rdth.cz
mailto:martin.kalous@mesto.vimperk.cz


 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106 a) 

zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu 

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není 

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, 

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet 

správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

 
Objednavatel a dodavatel souhlasí s výše uvedenou objednávkou.  
Tato objednávka vychází z podané nabídky dodavatele ze dne 07.09.2021. 
 
Ve Vimperku dne 02.02.2022 
 
Objednavatel:        Dodavatel:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Město Vimperk        Ing. Pavel Vyskočil, v.r.  
Ing. Martin Kalous, v. r.       Projektant 
vedoucí odboru hospodářského a bytového                                   IČ: 721 40 381 
                   Špidrova 87 

385 01  VIMPERK  

 
 

 
 
 

 


